別記様式第2号(第3条関係)

年　　月　　日

学生支援委員会委員長　殿

報告書

校キャンパス長

北海道教育大学日本学生支援機構奨学生推薦選考等基準第11条第2項第3号の該当性に関し，下記のとおり報告します。

記

1　対象者
所　　属	　　　学科　　　専攻　　　分野(コース)
入学年度	　　　年度
学　　年	　　　年次
学籍番号
学生氏名
休学期間	　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
GPA	　当該年度　　　　(通算　　　　)

2　該当性の有無
□　該当する　（該当条文　第11条第2項　第　　号）
□　該当しない

3　調査資料その他調査の内容